

Aktualności

- [Zamknięcie naboru wniosków na powietrzne pompy ciepła do c.w.u.](#)



Zamknięcie naboru wniosków

[Zamknięcie naboru wniosków na powietrzne pompy ciepła do c.w.u.](#)

2022-03-01

Burmistrz Kolbuszowej uprzejmie informuje, że uzupełniający nabór wniosków na listę rezerwową na dostawę i montaż powietrznych pomp ciepła do c.w.u. został zakończony.

- [Pompy ciepła dla mieszkańców](#)



Podpisanie umowy

[Pompy ciepła dla mieszkańców](#)

2021-04-20

Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba oraz Wójt Gminy Dzikowiec Józef Tęcza podpisali ostatnią umowę w ramach projektu „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec”. Wkrótce w budynkach mieszkańców zamontowane zostaną pompy ciepła.

- [Wizje lokalne w ramach projektu pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec”](#)



Wizje lokalne na nieruchomościach

[Wizje lokalne w ramach projektu pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec”](#)

2021-04-06

Koniecznym elementem ubiegania się o dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych w ramach projektu pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec” jest przeprowadzenie wizji lokalnej na nieruchomości, na której ma być dokonany montaż w/w instalacji.

- [Zamknięcie naboru wniosków w projekcie pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec](#)



Zamknięcie naboru wniosków

[Zamknięcie naboru wniosków w projekcie pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec](#)

2021-03-09

Burmistrz Kolbuszowej uprzejmie informuje, że z dniem **8 marca 2021r.** zostaje zamknięty nabór wniosków o dofinansowanie w ramach projektu pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec”.

- [Fotowoltaika dla mieszkańców](#)



OZE

Fotowoltaika dla mieszkańców

2021-02-10

Już wkrótce na budynkach mieszkalnych na terenie gminy Kolbuszowa oraz gminy Dzikowiec zostaną zamontowane instalacje fotowoltaiczne, które pozwolą mieszkańcom pozyskiwać energię w ekologiczny sposób. Jest to jedno z zadań w ramach projektu „Rozwój odnawialnych źródeł energii w Gminie Kolbuszowa i Gminie Dzikowiec”.